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Vallelunga 4.085 m

2.1

X-GT4 Italy - Classifica Prove Libere 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 15-16 Giugno 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'42.78262  13BMW M4 GT4PromodrivePromodriveSYLVESTERSSON Benjamin GT4FIN

2     1'42.954        0.17219  13Mercedes AMG GT4Lema RacingLema RacingKASTELIC Mark        0.172GT4SLO

3     1'43.212        0.43026  13Porsche Cayman 718 RSAutorlandoAutorlandoGUEDES Tomas        0.258GT4POR

4     1'44.553        1.7717  13Mercedes AMG GT4C.Z.Bassano Racing TeamLasagni ManuelLASAGNI Manuel        1.341GT4ITA

5     1'44.814        2.03220  12Mercedes AMG GT4Lema RacingLema RacingZYDLEWSKI Dawid        0.261GT4SLO

6     1'46.598        3.8163  13BMW M2CupV-ActionV-ActionFRIZZA Andrea        1.784GTMITA

7     1'46.758        3.97616  12BMW M2CupC.Z.Bassano Racing TeamLosi MaurizioLOSI Maurizio        0.160GTMITA

8     1'47.948        5.16672  12BMW M2CupPro MotorsportAtanasovski SashkoATANASOVSKI Sashko        1.190GTMMKD

9     1'48.424        5.64211  12BMW M2CupPro MotorsportBellin MarianoBELLIN Mariano        0.476GTMITA

10     1'49.322        6.54075  12Porsche Cayman 718 Clubsport MCentri Porsche TicinoAmag First SA C.Porsche LuganoARFINI Danilo        0.898GT4ITA

11     1'50.737        7.95513  4BMW M2CupPinetti MotorsportPromodriveTUCCI Riccardo        1.415GTMITA

12     1'50.758        7.97699  13Audi R8 LMS GT4Lema RacingLema RacingBINI Gabriele        0.021GT4ITA

13     1'51.976        9.19423  11Porsche Cayman GT4 Gen1Lema RacingLema RacingSEPRINI Lorenzo        1.218GT4ITA

14 74  0Porsche Cayman 718 Clubsport MCentri Porsche TicinoFiorini GiovanniFIORINI Giovanni GT4ITA

15 177  0McLaren 570S GT4AB CorseD'Angelo Andrea BrunoD'ANGELO Andrea Bruno GT4ITA

56°C

27°C

PistaDRY

41%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Dino Lodola Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
14/06/2024 14:4714:20

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Vallelunga, 15-16 Giugno 2024

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

GUEDES 26 POR Porsche Cayman 718 RSAutorlando     1'48.054  136,09914:24'12.712T.

SYLVESTERSSON 62 FIN BMW M4 GT4Promodrive     1'47.034 -1.020  137,39614:24'22.477B.

GUEDES 26 POR Porsche Cayman 718 RSAutorlando     1'44.679 -2.355  140,48714:25'57.391T.

GUEDES 26 POR Porsche Cayman 718 RSAutorlando     1'43.909 -0.770  141,52814:27'41.300T.

SYLVESTERSSON 62 FIN BMW M4 GT4Promodrive     1'43.569 -0.340  141,99214:27'51.189B.

GUEDES 26 POR Porsche Cayman 718 RSAutorlando     1'43.529 -0.040  142,04714:29'24.829T.

SYLVESTERSSON 62 FIN BMW M4 GT4Promodrive     1'43.109 -0.420  142,62614:29'34.298B.

SYLVESTERSSON 62 FIN BMW M4 GT4Promodrive     1'43.101 -0.008  142,63714:31'17.399B.

SYLVESTERSSON 62 FIN BMW M4 GT4Promodrive     1'42.972 -0.129  142,81614:33'00.371B.

SYLVESTERSSON 62 FIN BMW M4 GT4Promodrive     1'42.924 -0.048  142,88214:34'43.295B.

SYLVESTERSSON 62 FIN BMW M4 GT4Promodrive     1'42.782 -0.142  143,08014:42'09.735B.

Direttore di Gara : Dino Lodola Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
14/06/2024 14:4714:20

FineInizio  

 


